

S & C Nordic ApS

Anemonevej 266, 8700 Horsens

CVR-nr. 25 13 10 10

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2018.

Christian Horsdal Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	S & C Nordic ApS Anemonevej 266 8700 Horsens
	CVR-nr.: 25 13 10 10 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Horsdal Thomsen, Anemonevej 266, 8700 Horsens
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Sydbank A/S, Horsens Sparekassen Kronjylland, Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.102.431 kr. mod 2.593.251 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.250 kr. mod 346.440 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har en betydelig negativ egenkapital, som er finansieret af gæld til pengeinstitut samt gæld til anpartshaveren. Egenkapitalen forventes reableret gennem fremtidig indtjening i de kommende år.

Anpartshaveren og pengeinstitut har givet tilsagn om sikring af selskabets kapitalberedskab til fremtidig aktivitet, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.102.431	2.593.251
2 Personaleomkostninger	-1.944.049	-2.168.002
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-25.778</u>	<u>-12.925</u>
Driftsresultat	132.604	412.324
Andre finansielle indtægter	1.023	1.000
3 Andre finansielle omkostninger	<u>-73.543</u>	<u>-73.068</u>
Resultat før skat	60.084	340.256
Skat af årets resultat	<u>-15.834</u>	<u>6.184</u>
Årets resultat	44.250	346.440
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>44.250</u>	<u>346.440</u>
Disponeret i alt	44.250	346.440

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	14.285	21.428
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>14.285</u>	<u>21.428</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.184	8.673
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>89.184</u>	<u>8.673</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	25.000
Depositum	314.188	313.688
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>314.188</u>	<u>338.688</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>417.657</u>	<u>368.789</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	256.276	412.692
Varebeholdninger i alt	<u>256.276</u>	<u>412.692</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.888	30.263
Udskudte skatteaktiver	0	6.184
Tilgodehavende selskabsskat	0	220
Andre tilgodehavender	0	31.466
Periodeafgrænsningsposter	4.055	14.081
Tilgodehavender i alt	<u>53.943</u>	<u>82.214</u>
Likvide beholdninger	661.241	458.285
Omsætningsaktiver i alt	<u>971.460</u>	<u>953.191</u>
Aktiver i alt	<u>1.389.117</u>	<u>1.321.980</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	250.000	250.000
7 Overført resultat	-709.655	-753.905
Egenkapital i alt	-459.655	-503.905
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.752	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.752	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	399.912	399.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.798	286.385
Selskabsskat	7.458	0
Anden gæld	1.275.852	1.139.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.847.020	1.825.885
Gældsforpligtelser i alt	1.847.020	1.825.885
Passiver i alt	1.389.117	1.321.980

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er en betydelig negativ egenkapital, som er finansieret af gæld til pengeinstitut samt gæld til anpartshaver.

Anpartshaver har i lighed med tidligere år givet tilsagn om at opretholde sit tilgodehavende under hensyntagen til selskabets likviditetsmæssige beredskab.

Selskabets pengeinstitut har endnu ikke givet tilsagn om sikring af selskabets kapitalberedskab til fremtidig aktivitet, hvorfor der kan være usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Det er dog ledelsens forventning, at der opnåes en fortsat aftale med pengeinstituttet, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.872.982	2.033.095
Andre omkostninger til social sikring	45.923	76.396
Personaleomkostninger i øvrigt	25.144	58.511
	<u>1.944.049</u>	<u>2.168.002</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
--	----------	----------

3. Andre finansielle omkostninger

Andre renteomkostninger	<u>73.543</u>	<u>73.068</u>
	<u>73.543</u>	<u>73.068</u>

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
--	------------------	------------------

4. Goodwill

Kostpris 1. juli 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-28.572	-21.429
Årets af-/nedskrivninger	<u>-7.143</u>	<u>-7.143</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-35.715</u>	<u>-28.572</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>14.285</u>	<u>21.428</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	28.910	28.910
Tilgang i årets løb	<u>99.146</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>128.056</u>	<u>28.910</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-20.237	-14.455
Årets af-/nedskrivninger	<u>-18.635</u>	<u>-5.782</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-38.872</u>	<u>-20.237</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>89.184</u>	<u>8.673</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-753.905	-1.100.345
Årets overførte overskud eller underskud	<u>44.250</u>	<u>346.440</u>
	<u>-709.655</u>	<u>-753.905</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
For lån til Pama Leasing er givet pant i driftsmateriel og inventar med en bogført værdi på kr. 89.184..		